প্রোগ্রামার (ডাটা প্রসেসিং) নথি নং- ৫২.০১.০০০০.৫০৩.০০.০৪৯.১৭-৬৮
প্রকল্প পরিচালক (.....)
ডায়েরী নম্বর: ১৬৬
তারিখ: ২৬/১/১৭
সময়:

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বাংলাদেশ পরিসংখ্যান ব্যুরো
এমএসভিএসবি (২য় পর্যায়) প্রকল্প
পরিসংখ্যান ভবন
ই-২৭/এ, আগারগাঁও, ঢাকা -১২০৭।

তারিখ: ০৯/১০/১৪২৫ বঙ্গাব্দঃ
২২/০১/২০১৯ খ্রিঃ

কোটেশন নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

বাংলাদেশ পরিসংখ্যান ব্যুরোর মনিটরিং দ্যা সিচুয়েশন অব ভাইটাল স্ট্যাটিস্টিকস্ অব বাংলাদেশ (এমএসভিএসবি) নিমিত্ত সম্পূর্ণ অস্থায়ী ভিত্তিতে মাসিক পারিশ্রমিক (নির্ধারিত) ০৩ (তিন) মাসের জন্য ০১ (এক) জন স্থানীয় পরামর্শক RFP এর মাধ্যমে নিয়োগের জন্য